
Išrašas 

 

PATVIRTINTA 

L.e. direktorės p.Auksės Mackonienės 

2007 01 19 įsakymu Nr. 1-G-5 

 

ŪKIO REIKALŲ TVARKYTOJOS – VALYTOJOS PAREIGINĖ INSTRUKCIJA 

 

<...> 

 

II. PAREIGOS 

 

3. GMP centro ūkio reikalų tvarkytoja  - valytoja privalo: 

4.1. nuolat prižiūrėti, kad būtų švarios, tvarkingos GMPC patalpos, jas plauti, valyti dulkes; 

4.2. plauti GMPC mašinas, keisti patalynę mašinose, o pervežus infekcinius ligonius – jas 

dezinfekuoti; 

4.3. tvarkingai laikyti sumarkiruotą  valymo inventorių. 

5. GMP centro ūkio reikalų tvarkytoja – valytoja atsakinga už GMPC inventorių, patalynę. 

6. GMPC ūkio reikalų tvarkytoja – valytoja turi būti mandagi, paslaugi su med. darbuotojais 

ir ligoniais. 

7. Patikrinti galiojimą dezinfekuojančių skiedinių ir juos paruošti. 

8. Apruošti panaudotus švirkštus. 

9. Atliekų  tvarkymas. 

10. Užteršto inventoriaus ir įrangos ( neštuvų ) plovimas bei dezinfekavimas. 

11. GMPC teritorijos tvarkymas. 

12. Savo veiksmais nesukelti pavojaus savo ir kitų sveikatai bei gyvybei. 

13. Privalo laikytis etikos ir deontologijos. 

11. Atlikti kitus nenumatytus darbus. 

 

<...> 


